
UCHWAŁA NR 1174/21 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz 

szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), oraz art. 7a ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194), w związku z uchwałą Nr XIV/159/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody 

Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz 

kultury (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3560, z 2018 r. poz. 6066) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz 

szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury. 

§ 2. Listę nagrodzonych osób i podmiotów oraz wysokość Nagrody określa załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały Nr 1174/21 
Zarządu Województwa Łódzkiego 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko/podmiot Wysokość nagrody (brutto) 

1. Gminna Orkiestra Dęta Gorzkowice 10 000,00 zł 

2. Orkiestra Dęta OSP w Gomulinie 10 000,00 zł 

3. Sławomir Kowalewski 7 000,00 zł 

4. Piotr Kuźniak 7 000,00 zł 

5. Marian Lichtman 7 000,00 zł 

6. Jacek Malanowski 7 000,00 zł 

7. Jadwiga Matusiak 7 000,00 zł 

8. Ryszard Poznakowski 7 000,00 zł 

9. Ks. Marek Chrzanowski 6 000,00 zł 

10. Anna Kołodziejczyk 6 000,00 zł 

11. Dorota Konopczyńska-Aftewicz 6 000,00 zł 

12. Jan Książek 6 000,00 zł 

13. Stanisława Kubryn 6 000,00 zł 

14. Maria Rogulska 6 000,00 zł 

15. Sławomir Błażewicz 5 000,00 zł 

16. Cezary Bukowiec 5 000,00 zł 

17. Bogna Dulińska – Grzankowska 5 000,00 zł 

18. Laura Korolczuk 5 000,00 zł 

19. Joshua Legge 5 000,00 zł 

20. Mariusz Lewy 5 000,00 zł 

21. Joanna Olczyk 5 000,00 zł 

22. Radosław Osypiuk 5 000,00 zł 

23. Ryszard Perka 5 000,00 zł 

24. Joanna Seliga 5 000,00 zł 

25. Alicja Woźniak 5 000,00 zł 

 


		2021-12-22T15:14:55+0100


		2021-12-23T10:07:41+0100


		2021-12-23T11:16:29+0100


		2021-12-23T11:47:21+0100


		2021-12-23T15:41:36+0100




